2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2018
	                                                                                      № 1188

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 20.06.2018 № 716 «Об утверждении Положений

о клубном формировании учреждения культурно-досугового типа

в Североуральском городском округе и народном коллективе любительского

художественного творчества, образцовом коллективе любительского

художественного творчества, народной самодеятельной студии,

народном коллективе ветеранов»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства культуры Свердловской области от 23.01.2018 № 15 «Об утверждении Положения о присвоении и подтверждении звания «народный коллектив любительского художественного творчества», на основании Устава Североуральского городского округа, Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденным решением Думы Североуральского городского округа
от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о клубном формировании учреждения культурно-досугового типа в Североуральском городском округе, утвержденное постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 20.06.2018 № 716 «Об утверждении Положений о клубном формировании учреждения культурно-досугового типа в Североуральском городском округе
и народном коллективе любительского художественного творчества, образцовом коллективе любительского художественного творчества, народной самодеятельной студии, народном коллективе ветеранов», следующее изменение:
абзац 3 пункта 54 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко